
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 13.09.2005 nr 1389 

Osalemine Interreg IHA projektis "HIT -
History In Town" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
20. novembri 2003. a määruse nr 47 "Projektis osalemise kord" p 3.2., 5 ja 7, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Osaleda projektis "HIT - History In Town" juhtpartnerina. 

2. Garanteerida punktis 1 nimetatud projekti finantseerimise heakskiitmise korral Lõuna-Soome ja 
Eesti Interreg III A programmi poolt projekti mitterahaline kaasfinantseerimine 240 000 krooni 
ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks Tartu Linnamuuseumi direktor Sirje Karis. 

4. Määrata projektijuhiks Tartu Linnamuuseumi arheoloogiaosakonna juhataja Rünno Vissak. 

5. Korraldus jõustub 14. septembrist 2005. a. 

6. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

: 0 % 
feorg Aher 

Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 


